Valore di riferimento NET Profit 2018 20,7 €m

Full Panel: 21,4x - 24,4x

Enterprise value compreso tra €m 414,2 e €m 476,3

Valore di riferimento NET Profit 2019 25,3 €m

Full Panel: 18,6x - 21,6x

Enterprise value compreso tra €m 441,8 e €m 517,7

Enterprise Value

Net Deb / Cash

Equity Value

Enterprise Value convenzionale €m 500,0

Enterprise Value medio €m 530,8

678,8428,8 478,8 528,8 578,8 628,8

650,0

28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8

400,0 450,0 500,0 550,0 600,0

ENTERPRISE VALUE

EV/EBIT 2018E

EV/EBIT 2019E

P/E 2018E

P/E 2019E

DOTT. FABRIZIO FELTER
PIAZZA VITTORIA, 9 - BRESCIA

Tel. 030.3750515 r.a. – Fax 030.290361 – E-mail: f.felter@studium1912.it

FUSIONE ALP.I S.P.A.–ANTARES VISION S.R.L. – RELAZIONE EX ART. 2501-SEXIES C.C.

27

Applicando i seguenti fattori correttivi:

 Diminuzione del 5% dei valori di EBIT e NET Profit 2018

 Diminuzione del 10% dei valori di EBIT e NET Profit 2019

i dati contenuti nel prospetto sopra esposto subiscono le seguenti variazioni:

Alla luce di quanto emerge dal prospetto sopra esposto non si rilevano criticità.

*

MULTIPLO NOTE

Valore di riferimento EBIT 2018 30,4 €m /stress test -5%

Full Panel: 17,3x - 18,6x

Enterprise value compreso tra €m 525,9 e €m 565,4

Valore di riferimento EBIT 2019 35,1 €m /stress test -10%

Full Panel: 15,5x - 16,5x

Enterprise value compreso tra €m 544,1 e €m 579,2

Valore di riferimento NET Profit 2018 19,7 €m /stress test -5%

Full Panel: 21,4x - 24,4x

Enterprise value compreso tra €m 392,0 e €m 451,0

Valore di riferimento NET Profit 2019 22,8 €m /stress test -10%

Full Panel: 18,6x - 21,6x

Enterprise value compreso tra €m 394,7 e €m 463,0

Enterprise Valiue

Net Deb / Cash

Equity Value

Enterprise Value convenzionale €m 500,0

Enterprise Value medio €m 494,5

678,8428,8

28,8 28,8 28,8 28,8

478,8 528,8 578,8 628,8

28,8 28,8

500,0 550,0 600,0 650,0

ENTERPRISE VALUE

450,0

EV/EBIT 2018E

EV/EBIT 2019E

P/E 2018E

P/E 2019E

400,0

DOTT. FABRIZIO FELTER
PIAZZA VITTORIA, 9 - BRESCIA

Tel. 030.3750515 r.a. – Fax 030.290361 – E-mail: f.felter@studium1912.it

FUSIONE ALP.I S.P.A.–ANTARES VISION S.R.L. – RELAZIONE EX ART. 2501-SEXIES C.C.

28

5. Difficoltà di valutazione incontrate dagli Amministratori
In ossequio al disposto dell’art. 2501-quinquies C.C., gli Amministratori hanno evidenziato le seguenti difficoltà

riscontrate, sotto il profilo valutativo, in merito alla determinazione del Rapporto di Cambio.

5.1 Elementi di difficoltà riscontrati in riferimento alla valutazione di ALP.I